Директору  ГУО
«Туристический центр «Юность»
д.Жорновка Березинского района
Ванькевичу Д.Н.
____________________________
____________________________
(ФИО родителей)
проживающий (-ая) по адресу:
____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в объединение по интересам____________________________________________
моего сына (дочь) ________________________________________
______________________________________________________
                                                              (фамилия, имя, отчество ребёнка, год рождения)
ученика (ученицу) ______ класса, учреждения образования
______________________________________________________
Свидетельство о рождении №__________ дата выдачи________

Дата ______________                        Подпись_______________

Директору  ГУО
«Туристический центр «Юность»
д.Жорновка Березинского района
Ванькевичу Д.Н.
____________________________
____________________________
(ФИО родителей)
проживающий (-ая) по адресу:
____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в объединение по интересам_____________________________________________
моего сына (дочь) ________________________________________
_____________________________________________________
                                                              (фамилия, имя, отчество ребёнка, год рождения)
ученика (ученицу) ______ класса, учреждения образования
______________________________________________________
Свидетельство о рождении №__________ дата выдачи________

Дата ______________                        Подпись_______________